
 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение – гимназия № 94 

(МАОУ – гимназия № 94) 
Юридический адрес: 

г. Екатеринбург, ул. Бажова 139 тел.355-27-07, 355-27-12, 

e-mail: gimnaziya@edukb.ru 

 

 Приказ 

№  62/1-О                                                                                         от 27.12.2021 г.                                                                                          

 

«О создании  аттестационной  

комиссии» 

 

      На основании приказа Министерства образования и науки от 7 апреля 

2014г за № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» и распоряжения Управления образования Администрации г. 

Екатеринбурга за № 2022/46/36 от 01.10. 2014г., 

приказываю: 

 

1. Создать комиссию по проведению аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности в составе: 

  

Коновалова Н.Е. – председатель комиссии;  

Куимова Н.С – заместитель председателя; 

Калинина Л.А. -  секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Лярская Л.А. 

Токмянникова А.В. 

Хорькова А.А. 

Старкова Е.А. 

Москаленко Т.Ф. 

Кузьминых В.В. – председатель профкома. 

 2. Заседания аттестационной комиссии проводить в соответствии с графиком 

аттестации на соответствие занимаемой должности. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ - гимназии № 94                                  Ярославцев С.А. 



С приказом  ознакомлены: 

 

Коновалова Н.Е. – председатель комиссии;  

Куимова Н.С – заместитель председателя; 

Калинина Л.А. – секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Лярская Л.А. 

Токмянникова А.В. 

Хорькова А.А. 

Старкова Е.А. 

Москаленко Т.Ф. 

Кузьминых В.В. – председатель профкома. 

 


